
12 x 200 ml

KOMPLETNÍ TEKUTÁ 
KLINICKÁ VÝŽIVA

S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN 

12 x 200 ml

KOMPLETNÍ TEKUTÁ 
KLINICKÁ VÝŽIVA

S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN

12 x 200 ml

KOMPLETNÍ TEKUTÁ 
KLINICKÁ VÝŽIVA

S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN 

Pantone Dark Blue (or Pantone 286)

Výrobce: BOHEMILK, a.s., 
Podzámčí 385, 517 73 Opočno, 

Česká republika, www.nutrego.cz

 

RENAL
HP

RENAL
HP

Člen skupiny

RENAL

12 x 200 ml

KOMPLETNÍ TEKUTÁ 
KLINICKÁ VÝŽIVA

S VYSOKÝM OBSAHEM BÍLKOVIN

HP

01_Nutrego_4 druhy_12x200 ml_karton.indd   1 2.12.2019   23:09:49

Minimální trvanlivost do: 
uvedeno na obale
Objem: 12 x 200 ml

Výrobce: Bohemilk, a.s., Podzámčí 385, 
51773 Opočno, Česká republika 

nutrego RENAL HP s příchutí čokoláda 
Nutričně kompletní tekutá klinická výživa s 
vysokým obsahem bílkovin. Potravina pro zvláštní 
lékařské účely. Určeno k dietnímu postupu klinické 
výživy u pacientů s onemocněním ledvin, kteří jsou 
dialyzováni nebo jsou v riziku malnutrice. 
Obsahuje nižší obsah draslíku a fosforu. Kompletní 
tekutá výživa bez lepku, bez laktózy. Ošetřeno UHT.
 
Důležitá upozornění: Produkt je vhodný jako 
jediný nebo doplňkový zdroj výživy. Určeno pouze 
pro enterální použití. Používejte na základě 
doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v 
oblasti výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě. 
Není určeno pro děti, pokud to neučí lékař nebo 
osoba kvalifikovaná v oblasti výživy. Neužívat při 
galaktosémii. Není určeno k parenterálnímu 
použití. 

Návod k použití: Určeno k přímé spotřebě. 
Skladujte na suchém a chladném místě, určeno k 
přímému použití. Po otevření ihned spotřebujte, 
nebo uchovávejte v chladničce po dobu max. 24 
hod. Podávat pouze perorálně nebo sondou.

Dávkování: Při doplňkové výživě 1 - 2 balení denně 
(228-456 kcal/den). Při kompletní výživě 5 - 7 balení 
denně (1140-1596 kcal/den). 

Složení: voda, mléčná bílkovina, isomaltulóza, 
maltodextrin, triglyceridy se středně dlouhým 
řetězcem, řepkový olej, inulin, kakaový prášek se 
sníženým obsahem tuku, čokoládové aroma, 
citronan vápenatý, citronan draselný, fosfát 
draselný, cholin bitartrát, hydrogenfosforečnan 
hořečnatý, citronan sodný, chlorid sodný, 
emulgátor E 471, aroma, L-askorbát sodný, 
pyrofosforečnan železitý, DL-α-tokoferyl-acetát, 
chlorid chromitý, síran zinečnatý, molybdenan 
sodný, nikotinamid, jodid draselný, seleničitan 
sodný, síran manganatý, retinyl-acetát, 
D-pantothenát vápenatý, síran měďnatý, D-biotin, 
cholekalciferol, kyselina listová, kyanobalamin, 
thiamin hydrochlorid, fluorid sodný, pyridoxin 
hydrochlorid, riboflavin, fylochinon. 

I

Energetická hodnota
Bílkoviny
Sacharidy
-laktóza
Tuky
-z toho nas. mas. kys.

Vláknina
Minerální a stopové látky
Na
K
Cl
Ca
P
Mg
Fe
Zn
Cu

F
Mo
Se
Cr
I
Vitaminy
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K
Thiamin (Vit. B1)
Riboflavin (Vit. B2)
Niacin (Vit. B3)
Kyselina pantothenová (Vit. B5)
Vitamin B6
Kyselina listová
Vitamin B12
Biotin
Vitamin C
Jiné
Cholin
Osmolarita

10,0 g
11,5 g

<0,01g
3,0 g
1,4 g

-z toho mononenas. mas. kys. 1,16 g
0,8 g

55,0 mg
130,0 mg

50,0 mg
50,0 mg
48,0 mg
10,0 mg

2,2 mg
1,6 mg
330 µg

0,19 mg
19,0 µg
10,0 µg
12,0 µg
24,0 µg

180 µg RE
1,3 µg

 2,4 mg α-TE 
9,0 µg 

0,25 mg
0,3 mg

3,0 mg NE
0,9 mg
0,3 mg

50,0 µg
0,39 µg

7,5 µg
5,0 mg

60,0 mg
600 mOsmol/l

Výživové údaje na 100 ml:
483kJ/114kcal

84

Mn 0,55 mg


